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Romi Osier

ZC0020031

Suspension LED coloris Noir / Osier

Suspension en métal et osier. Ampoules x3 type E27 non fournie.

*

Spécifications techniques

(I Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Hauteur (en mm)

Longueur cable (en mm)
Dimensions base (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Tension (volt)

Indice de protection

Fixations

Code EAN

Nouveautés

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Osier

Noir / Osier

@240
155
1000
920 x 50

2.37

220

IP20

Vis
3131130367798

Oui



920x50

1000 maxi

425

425

155

@240
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